
[1] 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΑΡΟΧΗΣ                            
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ( Ε.Ο.Π.Υ.Υ. )                         

Συνεδρίαση Δ. Συμβουλίου  ΕΟΠΥΥ 840/21-07-2022 
 
 
ΘΕΜΑ: «Έγκριση υποβολής πρότασης από τον ΕΟΠΥΥ στην πρόσκληση με Κωδικό 
65_ΣΤ_1_1_00, Α/Α ΟΠΣ ΕΣΠΑ: 6119 Έκδοση: 1/0, σύμφωνα με την υπ΄αριθμ. 
1192/18.07.2022 Απόφαση της ΕΥΔ Ε.Π Μεταρρύθμισης Δημόσιου Τομέα» 
 
Απόφαση 191 
 
Το Δ.Σ. αφού έλαβε υπόψη  
 
Α. την με αρ. πρωτ. ΔΒ2Α/323 /οικ.18592/20-7-2022 Ορθή Επανάληψη  έγγραφη εισήγηση της 
Δ/νσης Πληροφορικής 
Β. την προφορική εισήγηση της  Προϊσταμένης της ανωτέρω Δ/νσης, η οποία αιτήθηκε την 
αυθημερόν επικύρωση της σχετικής απόφασης 
Γ. τη διεξαχθείσα ανταλλαγή απόψεων των μελών και την σύμφωνη γνώμη τους με την εισήγηση 
της υπηρεσίας 
                                                   

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

 
1. Την έγκριση υποβολής πρότασης από τον ΕΟΠΥΥ ως Συνδικαιούχος στην πρόσκληση με 

Κωδικό 65_ΣΤ_1_1_00, Α/Α ΟΠΣ ΕΣΠΑ: 6119 Έκδοση: 1/0, του Επιχειρησιακού 

Προγράμματος «Μεταρρύθμιση Δημόσου Τομέα», ο οποίος συγχρηματοδοτείται από το 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) REACT-EU συνολικής δημόσιας δαπάνης έως 

18.000.000,00 € 

Συγκεκριμένα:  

την υποβολή πρότασης ως κύριο δικαιούχο του υποέργου 1- «Μηχανισμός Ενίσχυσης 

της Εγγραφής των Πολιτών σε Προσωπικό Ιατρό – Συνδρομή Φαρμακείων», συνολικής 

δημόσιας δαπάνης έως 16.500.000,00 € της πρόσκλησης,  

2. Την εξουσιοδότηση στη Διοικήτρια ΕΟΠΥΥ για την υπογραφή της σχετικής ΑΥΙΜ του 

υποέργου 1 με τίτλο: «Μηχανισμός Ενίσχυσης της Εγγραφής των Πολιτών σε Προσωπικό 

Ιατρό – Συνδρομή Φαρμακείων» 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ω5ΚΓΟΞ7Μ-Η24



[2] 

 

 

 

 

3. Την αποστολή στο Υπουργείο πρότασης για ξεχωριστή χρηματοδότηση του συνόλου των 

δράσεων που υλοποιούνται και υποστηρίζονται από τον ΕΟΠΥΥ για το Υπουργείο Υγείας 

 
 

        Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΣ ΕΟΠΥΥ                             Η ΔΙΟΙΚΗΤΡΙΑ και ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
                                                                                του Δ.Σ. Ε.Ο.Π.Υ.Υ. 

 
               ΣΑΜΙΟΥ ΜΑΡΙΑ                                            ΚΑΡΠΟΔΙΝΗ ΘΕΑΝΩ 

 
 

ΑΔΑ: Ω5ΚΓΟΞ7Μ-Η24


		2022-07-22T15:50:06+0300
	Athens




